Общество с ограниченной ответственностью «Техинмет»
620142, РФ, г. Екатеринбург, ул. Фрунзе 35А, оф 83
Телефон/факс (343) 2068824 /  (343) 2068825; 89220213833
Сайт http://tehinmet.ru       E.mail: tehinmet@mail.ru

	Исх. № 20 /17
От 24.06.2015

		[bookmark: _GoBack]   Кому:  Начальнику производства

Коммерческое предложение.
Предлагаем рассмотреть предложение на изготовления деталей по нашему запросу.

	№ п/п
	Наименование
	Чертеж
	Кол-во,
	Цена без НДС

	шт.
	1 шт.
	Партия

	1
	Штуцер
	1500М.04.01.017
	29
	400,00
	11600,00

	2
	Штуцер
	1500М2.00.01.142
	32
	250,00
	8000,00

	3
	Крышка
	1500М.04.12.001
	30
	1100,00
	33000,00

	4
	Переходник
	1500М2.09.00.002
	145
	400,00
	58000,00

	ИТОГО

	с НДС
	110600,00

Срок изготовление 30 июня 2015 года с правом досрочной сдачи готовых деталей. Заготовка исполнителя. Полное изготовление с термической обработкой, без нанесения покрытия, маркировки и надписей.
Условия поставки по согласованию сторон.

С уважением,
Заместитель директора                                                               Скрипачев М. А.
89220213833